
PP-U-01 COVERALL Дигитален пасош MK

PP-U-01 COVERALL
001712-0556

Заштитен комбинезон за еднократна употреба од „неткаен материјал“,
со капа, ластик на ракавите, глуждовите и половината, закопчување со
патент на предниот дел. Кутија со 50 парчиња запакувани поединечно.

Состав: 100% ПОЛИПРОПИЛЕН
Изглед: НЕТКАЕН МАТЕРИЈАЛ
Тежина: 45 GR/MQ

Големини: M-L-XL-XXL-3XL
Амбалажа: 1/50

HS КОД: 62101098
MADE IN: CN

Бои

БЕЛА
00000

Стр. 1 30.05.2026 07:16:12



PP-U-01 COVERALL Дигитален пасош MK

Упатства за перење

Сертификати
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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